平成28年6月23日
関係者　各位
栃木県ホッケー協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　青木　一明
平成２８年度栃木県ホッケージュニアユース強化指定選手選考会の実施について
　標記の件につきまして、下記のとおり栃木県ホッケージュニアユース強化指定選手選考会を行いますので、選考会参加希望者は、別紙「調査書」、「参加意志確認書兼同意書」及び「選考会選手調査票」に必要事項をご記入いただき、栃木県ホッケー協会までご提出くださいますようお願いいたします。

なお、現在、怪我治療中又は検定試験等の明確な理由があり、選考会に参加できない選手につきましては、その旨「参加意志確認書兼同意書」にご記入いただき、ご提出くださいますようお願いいたします（選考会に参加できない選手につきましては、これまでの大会等での実績・活躍状況等を考慮し、選手選考の基準といたします。）。
記
１　開催日時　　平成２８年７月２２日（金）AM９：００～PM３：００
２　会場　　日光市営ホッケー場
３　持ち物　　ホッケー用具一式・昼食・ドリンク・着替え
４　参加資格　　栃木県ホッケー協会に登録している中学生
５　選考内容　予　定　　実技（スキルテスト・試合形式（11人制））・体力測定
６　大会開催日・会場　　平成２８年１１月１２日（土）～１３日（日）
　　　　　　　　　　　　福井県丹生郡　福井県立ホッケー場他

７　強化練習会日程予定　　別紙のとおり
８　負担金　　30,000円程度（宿泊・食事代、ユニフォーム代等）
　　　　　　　　　　　　＊大会に係る交通費、保険料、練習会場代は協会にて負担
９　指導者　　栃木県ホッケー協会指導者
１０　提出物及び提出先　　「調査書」、「参加意志確認書兼同意書」及び「選考会選手調査票」
を７月７日（木）までに、栃木県ホッケー協会事務局鈴木まで直
接またはFAXにて提出。
　　　　　　　　　　　　　　＊FAXで提出の場合は、確認のTELをお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　（TEL　0288-21-5183　FAX　0288-21-5185）
１１　その他　　(1)強化指定選手に選考された場合は強化練習会及び福井県での
11人制大会に出場となります。強化候補選手に選考された場合は強化練習会のみの参加となります。
　　　　　　　　　　　　　(2)参加についての説明のご要望・ご質問等がございましたら、
栃木県ホッケー協会　強化部　大嶋寿美までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　TEL　0288-26-0017（大沢中学校内）
参加意思確認書兼同意書
栃木県ホッケー協会

理事長　青木　一明　様

平成　２８年　　月　　日
私は、栃木県ホッケージュニアユース強化指定候補選手として、選考会及び強化選手に指定された際には強化練習会並びに大会に参加します。
· 怪我治療中及び検定試験等で選考会に参加できない選手は〔　〕内にその理由と怪我治療中のときは練習開始可能な日を記入してください。

　練習開始可能日　　　　　　月　　　　　日位
（ふりがな）
選手氏名

中学校　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
学年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年
生年月日　　　平成　　　年　　　　月　　　　日生
上記の者について、選考会への参加、指定された際の強化練習会及び大会への参加に対する一切の事柄（送迎についても含む）ついて、保護者の責任のもとに　参加することに同意します。
保護者　　　　　　署名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　〒
住所
ＴＥＬ
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（携帯）
＊連絡網に使用しますので、ご協力の程お願いいたします。
調査書

記入日　　　平成28年　　月　　日

	氏名

	中学校
	学年

	身長
	　　　　　　　　　　　．　　ｃｍ

	体重
	　　　　　　　　　　　．　　ｋｇ

	握力
	　左　　　　ｋｇ　右　　　　ｋｇ

	反復横とび
	　　　　　　　　　　　　　　回

	20ｍシャトルラン　　（往復持久走）
	　　　　　　　　　　　　　　回

	50ｍ走
	　　　　　　　　　　　．　　秒

	立ち幅とび
	　　　　　　　　　　　　　　ｃｍ

	ハンドボール投げ
	　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	ユニフォームサイズ
	シャツ
	パンツ

スコート

＊今年の体力測定の結果を記入してください。

　まだ実施してない人はセレクションの時に提出してください。